
KOULUTUS
2011 Filosofian maisteri (taidekasvatus, 
kulttuuripolitiikka) ,  Jyväskylän yliopisto           
2007 Bachelor of Arts (Kuvataide ja estetiikka) 
University of East London ja Helsingin yliopisto 
2002 Limingan taidekoulu

YKSITYISNÄYTTELYT
2023 Gumbostrand Konst&Form, Sipoo
2023 Keskus Galleria, Tampere
2021 Keskus Galleria, Tampere
2021 G12, Helsinki
2021 Vapaakaupunki olohuone, HKI
2020 Teijon Masuuni, Teijo
2020 Gumbostrand Konst&Form
2020 Pisto Galleria, Vantaa
2019 Veranda galleria, 
Finlandia –talo, Helsinki 
2018-2020 Mehiläinen, Pk-seutu
2018 Galleria Contempo, Hki 
2017 Galleria Contempo, Hki
2017 Galleria Jänis, Turku

2015     Galleria K, Vantaa 
2015     S-Galleria, Helsinki
2014-15 Vantaan kulttuuripalvelut
2013     Gardenia, Helsinki
2012     Kutomo, Forssa
2011     AVA-Galleria, Helsinki
2009    Ilokivi – galleria, Jyväskylä
2008    Galleria Nunes, Helsinki
2004    Taike-Galleria, Kajaani

JOINT EXHIBITIONS
2023 Galleria Pihatto, Lappeenranta
2021 Gallery Koivulinna, Pukkila
2020 Edelfelt museum, Villa Albert, Porvoo
2020 G12 summer exhibition, Hki
2019 TM Gallery, Helsinki
2019 I saw the manor Kesä, Porvoo 
2019 Discovery Art Fair, Köln 
2019 Riihi Gallery, Kuhmoinen
2018 Gallery 4W43 and Ava,  New York
2018 Näsin manor gallery, Porvoo
2017 Art Center Salmela, Mäntyharju
2017 Detective art, Varkaus
2016 Pictures of a new country, Kaapelitehtas
2016 Gallery Fogga, Helsinki
2016 Art Center Salmela, Mäntyharju
2016 Gallery K, Vantaa
2015 Berchtoldvilla, Salzburg, Austria
2015 Noah Gallery, Humppila
2015 Gallery Fogga, Helsinki
2014 S-Galleria, Helsinki
2014 Aatos art house, Sotkamo
2013 Vienna showcase Vienna, Austria
2013 and 2012 Nooa Gallery, Humppila
2009 Palácio Gallery, Porto, Portugal
2006 Nolias Gallery, London

JÄSENYYDET JA 

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT

Taidemaalariliitto (varsinainen jäsen)

Vantaan taiteilijaseura ry 

(Taidetoimikunta 2016-2019 pj ja 

Hallitus 2022)

TEOKSET JULKISISSA KOKOELMISSA

2024 Kuopion Yliopistollinen sairaala “Mangopuun alla”

2021 SOK kokoelma, "Endless Possibilities"

2021 SOK kokoelma, "Droplets"

2019 Limingan kaupunki, ”Pro Nature”

2016 Vantaan kaupunki, Kivistön  katugalleria, ”Van Gogh”

 2014 SOK-taidekokoelma, HKI, ”Hellä   hoitaja”

PALKINNOT JA APURAHAT
2023 Vantaan Kaupunki 3000€
2021  Taiteen edistämiskeskus,    
           taiteelliseen työskentelyyn 8000€
2020  Taiteen edistämiskeskus,    
            kohdeapuraha 4000€
2020  Taiteen edistämiskeskus, 
            taiteelliseen työskentelyyn 3000€
2016  Vantaan kulttuuriapuraha 
            taiteelliseen työskentelyyn 1500€
2015  Kunniamaininta Light Space and 
            Art-Gallery, All women
2014  1.sija S-ryhmän taidekilpailussa,   
            3000€
2009 2. sija Galeria do Palacio, 
            Portugali

OPETUSTEHTÄVÄT
2018- 2021 Vantaan aikuisopisto 
2008-2009 Taidekoulu Tretjakov
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EDUCATION
2011 Master of Arts (Art Education, Cultural Policy)
University of Jyväskylä
2007 Bachelor of Arts (Visual Arts and Aesthetics)
University of East London and University of Helsinki
2002 Liminka School of Art

SOLO EXHIBITIONS
2023 Gumbostrand Konst & Form, Sipoo
2023 Keskus Gallery, Tampere
2021 Keskus Gallery, Tampere
2021 G12, Helsinki
2021 Free City Living Room, Helsinki
2020 Teijo Ironworks, Teijo
2020 Gumbostrand Konst & Form
2020 Pisto Gallery, Vantaa
2019 Veranda Gallery, Finlandia Hall, Helsinki
2018-2020 Mehiläinen, Greater Helsinki Area
2018 Gallery Contempo, Helsinki
2017 Gallery Contempo, Helsinki
2017 Gallery Jänis, Turku
2015 Gallery K, Vantaa
2015 S-Gallery, Helsinki
2014-15 Vantaa Cultural Services
2013 Gardenia, Helsinki
2012 Kutomo, Forssa
2011 AVA Gallery, Helsinki
2009 Ilokivi Gallery, Jyväskylä
2008 Gallery Nunes, Helsinki
2004 Taike Gallery, Kajaani

GROUP EXHIBITIONS
2023 Gallery Pihatto, Lappeenranta
2021 Gallery Koivulinna, Pukkila
2020 Edelfelt Museum, Villa Albert, Porvoo
2020 G12 Summer Exhibition, Helsinki
2019 TM Gallery, Helsinki
2019 Summer at Näsin Manor, Porvoo
2019 Discovery Art Fair, Cologne
2019 Riihi Gallery, Kuhmoinen
2018 Gallery 4W43 and Ava, New York
2018 Näsin Manor Gallery, Porvoo
2017 Art Center Salmela, Mäntyharju
2017 Detective Art, Varkaus
2016 Images of Uusimaa, Cable Factory, Helsinki
2016 Gallery Fogga, Helsinki
2016 Art Center Salmela, Mäntyharju
2016 Gallery K, Vantaa
2015 Berchtoldvilla, Salzburg, Austria
2015 Nooa Gallery, Humppila
2015 Gallery Fogga, Helsinki
2014 S-Gallery, Helsinki
2014 Aatos Art House, Sotkamo
2013 Vienna Showcase, Vienna, Austria
2013 and 2012 Nooa Gallery, Humppila
2009 Galeria do Palácio, Porto, Portugal
2006 Nolias Gallery, London

MEMBERSHIPS AND POSITIONS OF TRUST
Finnish Painters' Union (full member)
Vantaa Artists' Association
Art Committee Chairperson (2016-2019)
Board Member (2022)

WORKS IN PUBLIC COLLECTIONS
2024 Kuopio University Hospital, "Under the
Mango Tree"
2021 SOK Collection, "Endless Possibilities"
2021 SOK Collection, "Droplets"
2019 City of Liminka, "Pro Nature"
2016 City of Vantaa, Kivistö Street Gallery, "Van
Gogh"
2014 SOK Art Collection, Helsinki, "Tender
Nurse"

AWARDS AND GRANTS
2023 City of Vantaa, €3000
2021 Arts Promotion Centre Finland, artistic
work, €8000
2020 Arts Promotion Centre Finland, project
grant, €4000
2020 Arts Promotion Centre Finland, artistic
work, €3000
2016 Vantaa Cultural Grant, artistic work,
€1500
2015 Honorable Mention, Light Space and
Art Gallery, All Women
2014 1st Place, S Group Art Competition,
€3000
2009 2nd Place, Galeria do Palácio, Portugal

TEACHING POSITIONS
2018-2021 Vantaa Adult Education Institute
2008-2009 Tretjakov Art School
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